

Quito 22 de noviembre de2019

Señor:

Mariano Sagñay Aucancela

Presente.

Señor Mariano Sagñay Aucancela me es grato comunicar que el día de hoy 22 de noviembre de 2018, la Junta General de los Socios de la Compañía de Transporte Pesado Sagñay Aucancela Cía. Ltda. Fundamentando en el artículo trigésimo primero de los Estatutos les designan como PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SAGÑAY AUCANCELA CIA. LTDA. Por un periodo de DOS AÑOS. Desde la inscripción de este Nombramiento en el Registro Mercantil, por tanto corresponde a usted ejercer la representación legal judicial y extrajudicial de la Compañía. En caso de ausencia del señor gerente.

Sus deberes y atribuciones se encuentran contemplados en el artículo trigésimo segundo de los estatutos y en el acta de la Junta General de los Socios de la Compañía del 22 de noviembre de2019

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SAGÑAY AUCANCELA CIA.LTDA. Se constituyó mediante escritura pública otorgada el 15 de julio de 2013 ante el Notario Séptimo de Cantón Riobamba y marginado la misma el día 13 de agosto de 2013, con la resolución emitida de ANT N0.107-CJ017-2013-UAP-ANT; resolución por la superintendencia de Compañías SC.IJ.DJC: Q: 13.004063 de 13 de Agosto de 2013 e inscrito en el registro Mercantil de cantón Quito el día 22 de Agosto de 2013.

Aprovecho la oportunidad para expresarles mis sentimientos de consideración y estima para augurarle éxitos a sui gestión en beneficio de la Compañía.

Atentamente.

Sr. Eusebio Guaman Sagñay
PRESIDENTE DE LA JUNTA

C.C. 060325311-3

ACEPTACION: Acepto el cargo de presidente de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SAGÑAY AUTANCELA CIA. LTDA. Quito 22 de noviembre de 2019

Sr. Wariano Sagñay Aucancela

PRESIDENTE

C.C.060188529-6

Direction: Av Terrante Hugo Ortiz S24-60 y Av. Solanda Te'l., 5 100 406 cei 0993 577 396 / riverplay04@hotmail.com Outo - Ecuador